1

证券代码：600219       证券简称：南山铝业     公告编号：临 2020-001

债券代码：122479       债券简称：15 南铝 01

债券代码：122480       债券简称：15 南铝 02

债券代码：143271       债券简称：17 南铝债

山东南山铝业股份有限公司

关于开立理财产品专用结算账户的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

为提高闲置募集资金的现金管理收益，山东南山铝业股份有限公司（以下简

称“公司”）于 2019 年 10 月 28 日经公司第九届董事会第二十六次会议以及第

九届监事会第十五次会议审议通过《关于使用暂时闲置募集资金投资理财产品的

议案》（具体内容详见临 2019-067、068 号公告）。

公司于 2020 年 1 月 16 日在恒丰银行股份有限公司（以下简称“恒丰银行”）

开立了理财产品专用结算账户。账户信息如下：

账号：8535430122703631

开户银行：恒丰银行龙口支行

根据《上市公司监管指引第 2 号——上市公司募集资金管理和使用的监管要

求》的相关规定，公司将在理财产品到期且无下一步购买计划时及时注销该账户，

该专户仅用于购买理财产品专用结算，不得存放非募集资金或用作其他用途。

  特此公告。

  山东南山铝业股份有限公司董事会

2020 年 1 月 17 日